

Årsredovisning
för
Erik Kåbring Aktiebolag
556362-9723

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Kåbring, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för Erik Kåbring Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktentreprenad, samt konsultation inom fastighetsförvaltning. Bolaget är
ett dotterbolag till Jens Kåbring Holding AB (559437-8571).

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	34 672	21 211	26 339	33 727	28 837
Resultat efter finansiella poster	6 513	1 922	381	3 010	3 836
Soliditet (%)	52	29	58	62	57

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med fg år på grund av ökad efterfrågan av företagets
tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 125	20 000	103 215	814 235	962 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			814 235	-814 235	0
Årets resultat				3 562 440	3 562 440
Belopp vid årets utgång	25 125	20 000	517 450	3 562 440	4 125 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	517 450
årets vinst	3 562 440
	4 079 890
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	3 679 890
	4 079 890

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 35 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därför försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 672 279	21 210 759
Övriga rörelseintäkter		962 322	788 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 634 601	21 999 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 448 457	-9 934 039
Övriga externa kostnader		-3 049 710	-3 366 392
Personalkostnader	2	-5 809 576	-5 225 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 775 648	-1 475 042
Summa rörelsekostnader		-29 083 391	-20 000 864
Rörelseresultat		6 551 210	1 998 266
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		305 920	73 507
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 287	52 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400 427	-201 562
Summa finansiella poster		-38 220	-75 994
Resultat efter finansiella poster		6 512 990	1 922 272
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-948 091	16 000
Förändring av överavskrivningar		-1 113 720	-893 385
Summa bokslutsdispositioner		-2 061 811	-877 385
Resultat före skatt		4 451 179	1 044 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-888 739	-230 652
Årets resultat		3 562 440	814 235

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

9 303 060

7 513 655

Bilaroch andra transportmedel

4

91 180

174 544

Summa materiella anläggningstillgångar

9 394 240

7 688 199

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 000

3 000

Andra långfristiga fordringar

5

86 466

1 425 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

89 466

1 428 000

Summa anläggningstillgångar

9 483 706

9 116 199

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 691 233

3 549 954

Övriga fordringar

1 745 693

816 485

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

821 688

277 711

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

578 437

302 103

Summa kortfristiga fordringar

4 837 051

4 946 253

Kassa och bank

Kassa och bank

5 078 258

4 027 345

Summa kassa och bank

5 078 258

4 027 345

Summa omsättningstillgångar

9 915 309

8 973 598

SUMMA TILLGÅNGAR

19 399 015

18 089 797

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 125

25 125

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

45 125

45 125

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

517 450

103 215

Årets resultat

3 562 440

814 235

Summa fritt eget kapital

4 079 890

917 450

Summa eget kapital

4 125 015

962 575

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 666 297

1 718 206

Ackumulerade överavskrivningar

4 765 487

3 651 767

Summa obeskattade reserver

7 431 784

5 369 973

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 126 459

2 421 903

Övriga skulder

0

4 000 000

Summa långfristiga skulder

3 126 459

6 421 903

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 285 599

963 804

Förskott från kunder

127 878

127 878

Leverantörsskulder

2 243 979

1 649 111

Övriga skulder

224 195

1 631 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

834 106

963 204

Summa kortfristiga skulder

4 715 757

5 335 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 399 015

18 089 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Bilar och andra transportmedel	5-7 år
Grävmaskiner	5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 275 107	5 051 440
	7 875 107	5 651 440

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 735 092	14 038 171
Inköp	4 108 000	1 902 785
Försäljningar/utrangeringar	-2 673 691	-1 205 864
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 169 401	14 735 092
Ingående avskrivningar	-7 221 437	-7 095 136
Försäljningar/utrangeringar	2 073 691	1 205 864
Årets avskrivningar	-1 718 595	-1 332 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 866 341	-7 221 437
Utgående redovisat värde	9 303 060	7 513 655

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	346 749	346 749
Inköp	80 072	
Försäljningar/utrangeringar	-259 745	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 076	346 749
Ingående avskrivningar	-172 205	-102 855
Försäljningar/utrangeringar	153 362	31 496
Årets avskrivningar	-57 053	-100 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 896	-172 205
Utgående redovisat värde	91 180	174 544

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden Aktier	3 000	3 000
Ingående anskaffningsvärden Kapitalförsäkring	1 425 000	1 354 200
Försäljning Kaptialförsäkring	-1 425 000	-1 354 200
Inköp Kapitalförsäkring		1 425 000
Emissionskapital MR Sörmland	86 466	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 466	1 428 000
Utgående redovisat värde	89 466	1 428 000

Not 6 Långfristig skuld som förfaller senare är 5 år.

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder till Kreditinstitut	438 658	315 000
	438 658	315 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-29

Flen

Jens Kåbring
Jens Kåbring

2025-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Baker Tilly Rådek AB

Karin Rudengren
Karin Rudengren
Auktoriserad revisor
